Распоряжение № 01-09-3317/2 от 02.11.2012

О признании утратившим силу
муниципального правового акта

На основании распоряжения Главы города от 02.11.2012 № 56, в соот-ветствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (с изменениями от 04.09.2012 № 882), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407):
1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города                    от 30.10.2012 № 3277 «О введении режима повышенной готовности».
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города								                 Д.В. Попов